График 

проведения информационно-разъяснительной работы среди населения в январе  2016 года по теме: «2017 год в Беларуси – Год науки», «О предоставлении безналичных жилищных субсидий», «Рекомендации спасателей при низких температурах», «Преступления против половой неприкосновенности и половой свободы личности»
Дата проведения встречи: 19 января 2017 г.

	№
	Руководитель 
ИПГ 
	Место посещения                         
	Время посещения

	1
	Мартинович Д.В.
Галалобов Д.И.
(с его согласия)
	Автопарк № 9  (личный прием граждан) 
Автопарк № 9  (встреча с трудовым коллективом)
	8.00
8.15

	2
	Сухарева О.К.
Быков С.Н.

Жуков Д.Е.
Захаренко Л.Н.

Дроздов И.И.

Бастун Г.А.

Захаренко Е.С.
Осмоловская А.А.

	Автопарк № 9 

РайЦГиЭ (депутат Давыдов Б.В.)

ОАО «Племенной завод «Тимоново» 

МТФ №1 Тимоново 
МТФ №2 Тимоново

ферма Семеновка (депутат Захаренко Л.Н.)
ферма Торченко (депутат Артюхова К.В.)

д. Лубянка, д.Кукуевка, дом старосты (депутат Захаренко Л.Н.)
ГУО «Тимоновская СШ» (депутат Захаренко Л.Н.)

ГУО «Ясли-сад «Журавушка»
	8.15

9.00

9.25

9.45

10.10

10.30

11.00

11.30

12.10

	3
	Мышковский С.В.

Антипова А.Г.

Гращенко С.Н.
Макарков С.В.

Котиков И.В.

Маковский В.Ч.

	ДРСУ-172 
РУПС, РУЭС (депутат Орехов А.М.)

филиал «Приграничный»

ферма Звенчатка (депутат Прудникова Г.Н.)
ферма Ковалевка (депутат Прудникова Г.Н.)
ферма Роськов (депутат Котиков И.В.)
д. Старый Дедин, дом старосты (депутат Котиков И.В.)
ГУО «СШ №1» (депутат Бойкова Л.В.)
ГУО «Ясли-сад № 5 «Росинка»
	8.00

9.00

10.00

10.20

10.40

11.05

13.00

13.30

	4
	Долгун Н.Н.
	Галичский сельский исполнительный комитет
	10.00

	5
	Гращенко А.А.

Кветков А.А.

Кузнецова О.

Кириневич А.В.
Пуцелев Н.В.

Кивель А.А.

Ермоченко Е.Н.

	УКП «Коммунальник» (депутат Кветков А.А.)

Цех по производству извести 
д.Реут, место стоянки автолавки  

филиал  «Нива-Агро»

МТФ Борисовичи (депутат Пуцелев Н.В.)
МТФ Жарки (депутат Пуцелев Н.В.)
ферма Лопатовичи (депутат Пуцелев Н.В.)
МТФ Лобжа (депутат Пуцелев Н.В.)
МТФ №1 Борисовка (депутат Малюкевич В.И.) 
ГУО «СШ № 4»

ГУО «Ясли-сад № 3 «Елочка»
	8.00

8.45

10.00

10.30

10.50

11.10

11.30

11.50

13.40

14.10

	6
	Лазарев А.М.

Мельников М.В.

Москалев В.Е.

Судиловский В.Н.
Застрелов А.И.

Хомченко Т.М.

Перемота С.В.

	ГЛХУ «Климовичский лесхоз» (депутат Азаренко В.Н.)
ОАО «Климовичский КХП» (депутат Азаренко В.Н.)
филиал  «Нива-Агро»

МТК №2 Борисовка (депутат Малюкевич В.И.)
МТФ Домамеричи (депутат Малюкевич В.И.)
д. Домамеричи, дом старосты (депутат Малюкевич В.И.) 
ферма Хотовиж (депутат Малюкевич В.И.)
ферма Пеньковка (депутат Малюкевич В.И.)
ферма Кресовка (депутат Котиков И.В.)
агр. Барсуки, школа (депутат Застрелов А.И.)
	8.00

8.50

9.30

9.50

10.20

10.40

11.00

11.20

12.00

	7
	Савкин А.А.

Голочевский А.И.

Трушкин А.Л.

Авчинникова И.Н.
Сергеев С.П.

Власиков Ю.А.

	ГУКДСП «Климовичская ПМК 256» 
ОАО «Роднянский»

МТФ Осмоловичи (депутат Власиков Ю.А.)
МТФ Родня (депутат Судиловский П.В.)
МТФ Судилы (депутат Власиков Ю.А.)
ферма Сидоровка (депутат Власиков Ю.А.)
ферма Семеновка (депутат Власиков Ю.А.)
ГУО «Роднянский д/с- СШ»

ГУО «Ясли-сад № 6 «Свветлячок»
	8.00

9.00

9.20

9.40

10.00

10.20

11.00

12.00

	8
	Глушакова Н.Е.

Бовкунович А.К.

Песляк Т.П.

Иванов Д.Е.

Андреенко Д.С.
	ОАО «Климовичский ЛВЗ» (депутат Сухарев М.Н.)
ОАО «Климовичская ПМК «Сельспецмонтаж» (депутат Музыченко Е.А.)

филиал «Климовичский» ПУП «Мстиславльмолоко» (депутат Дубровинский Н.В.)

РайПО (депутат Пыткина Е.В.)

Гарант ТВ Сервис (депутат Бромбин В.А.)

РКЦ № 33 ф-ла ОАО «Белагропромбанк»  (депутат Пыткина Е.В.)

ГУО «Ясли-сад № 2 «Солнышко»
	8.00

8.45

9.30

10.10

10.45

11.20

12.00

	9
	Шапкин А.В.
	агр.Малышковичи, школа (депутат Столяров А.Н.)
	11.00

	10
	Чунаев А.А.

Стефаненко О.В.
Давыдов Б.В.
Прошко Н.Б.

Доменикан А.А.

Филимонов В.И.

Кравцова В.В.

Шкарубо В.В.
	ПУ «Климовичигаз» (депутат Осмоловский Н.В.)
д.Соболевка, дом старосты  (депутат Столяров А.Н.)
д.Федотова Буда, дом старосты

д.Недведь, дом старосты 
агр.Малышковичи, школа (депутат Столяров А.Н.)
ГУО «Ясли-сад № 7 «Теремок»
	8.00

10.00

10.20

10.40

11.00

12.30

	11
	Петровская-Федосова А.В.

Песьковский Р.К.

Сергеев А.Е.

	Климовичский филиал ОАО «БКК «Домочай» (депутат Азаренко В.Н.)

ОАО «ПМК-88 «Водстрой» (депутат Сухарев М.Н.)

Районная ветеранская организация

ГУО «Начальная школа» (депутат Галица А.Н.)

УО «Климовичский государственный аграрный колледж» (депутат Васильева В.С.)
	8.00

8.45

9.15

13.00

14.00

	12
	Михеенко А.Н.
	ПХ ЛВЗ, контора (депутат Молокович Л.Н.)
	8.00

	13
	Курносов И.В.

Герасимова Н.Е.

Столяров А.Н.

Ефименко В.П.
Васильев А.Л.

Масленый А.Л.

Новикова Л.П.

	ПХ ЛВЗ, контора (депутат Молокович Л.Н.)
ВСУ «Климовичская межветлаборатория», ВСУ «Климовичская райветстанция» (депутат Молокович Л.Н.)
ОСП «Подсобное хозяйство»

ферма Коноховка 

ферма Березки

МТК Свирель

МТФ Хотень (депутат Дубровинский Н.В.)
ГУО «СШ № 3»
	8.00

8.45

9.20

9.40

10.00

10.20

13.00

	14
	Зубарева Г.А.
Королев А.М.

Павлова А.А.
	ОДО «БелКлимПромСервис»

ТЦ «Европа»

ИМНС
	10.00

11.00

12.00

	15
	Музыченко Е.А.
	КЭС (депутат Гронзберг С.А.)
	9.00

	16
	Кожемякина Н.С.

Хорошенький С.А.

Шашков П.Л.
Ковалев А.И.

Захаренко Е.С.

	КЭС (депутат Гронзберг С.А.)

филиал «Климовичский райтопсбыт» 

Райвоенкомат

УКП «Бытуслуги» (депутат Ермоченко Н.Н.)

ЦБУ №710  ОАО «АСБ Беларусбанк»

УО «Климовичская районная государственная гимназия»

УО «Климовичский ГПЛ №14» (депутат Минченко Н.Н.)
	9.00

9.45

10.15

10.45

11.30

13.00

14.00

	17
	Короткий А.В.
Доменикан Т.П.

Азаренко В.Н.

Власенко Н.А.
Людоговский Н.И.

Прудников Н.И.

	ДСПМК-9 (депутат Орехов А.М.)
ОАО «Милославичский»

д. Тарасовичи, дом старосты (депутат Королев А.М.)

д. Титовка, дом старосты (депутат Королев А.М.)
д. Склимин, дом старосты (депутат Королев А.М.)
МТФ Якимовичи (депутат Королев А.М.)
ферма Иванова Слобода
	8.00

10.00

10.20

10.40

11.10

11.30

	18
	Асмоловская Н.В.
	РОЧС
	9.00

	19
	Мордесова М.Н.

Дубровинский Н.В.

Евдокимов В.Н.


	Автопарк № 9 

Климовичский отдел Департамента охраны МВД

Белгосстрах (депутат Ермоченко Н.Н.)
УЗ «Климовичская ЦРБ»  (депутат Гомолко П.А.)
	8.00

9.00

9.40

14.00


